c) částku poskytnutou v roce 2021 použít k úhradě nákladů, které mu vzniknou od 01. 01. 2021 do 

31. 12. 2021, 

d) částku poskytnutou v roce 2022 použít k úhradě nákladů, které mu vzniknou od 01. 01. 2022 do 

31. 12. 2022. 

čl. IV. 

Výše dotace 

Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 9.600.000,- Kč (slovy: devětmilionůšestsettisíc korun 

českých). Roční dotace představuje částku 2.400.000,- Kč. Peněžní prostředky budou bezhotovostně 

převedeny na účet příjemce uvedený v záhlaví smlouvy dle následujícího splátkového kalendáře: 

1. V roce 2019 formou 2 splátek 

1.200.000,- Kč do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy,